

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KNTB a.s. - Budova 23 - pracoviště sonografie - MaR a Elektroinstalace

Objekt:

D.1.01.4g S2 - Elektroinstalace pro MAR

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Pozemní stavitelství Zlín a.s., Kúty 3967, 760 01 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jan Valenta

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.01.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

469 00 918

DIČ:

CZ46900918

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

361 489,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	361 489,01	21,00%	75 912,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

437 401,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KNTB a.s. - Budova 23 - pracoviště sonografie - MaR a Elektroinstalace

Objekt:

D.1.01.4g S2 - Elektroinstalace pro MAR

Místo:

Datum: 19.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s., Kúty 3967, 760 01 Zlín

Zpracovatel: Ing. Jan Valenta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

361 489,01

PSV - PSV

361 489,01

741.1 - Rozváděč R1221

361 489,01

741.2 - Elektroinstalace

284 162,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KNTB a.s. - Budova 23 - pracoviště sonografie - MaR a Elektroinstalace

Objekt:

D.1.01.4g S2 - Elektroinstalace pro MAR

Místo:

Datum: 19.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s., Kúty 3967, 760 01 Zlín

Zpracovatel: Ing. Jan Valenta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

361 489,01

D PSV PSV

361 489,01

D 741.1 Rozváděč R1221

361 489,01

1	K	7411210001R	skříň rozváděčová, IP55, rozměry VxŠxH 1500x1000x400mm, oceloplechová, RAL 7035-šedá, zámek v provedení s výklopnou klikou, příslušenství: podstavec rozváděče V 100mm, montážní panel, přístrojové rošty, nosníky, držáky	kus	1,000	77 326,20	77 326,20
---	---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	741222005R	Montáž a dodávka kabel silový, CU -J 3x1,5mm2, B2ca s1d1, do venkovního prostředí-UV odolný	m	60,000	68,79	4 127,40
	VV		60		60,000		
	VV		Součet		60,000		
7	K	741222006R	Montáž a dodávka kabel silový, CU -J 4x2,5mm2, B2ca s1d1, do venkovního prostředí-UV odolný	m	200,000	100,24	20 048,00
	VV		180+20		200,000		
	VV		Součet		200,000		
8	K	741222007R	Montáž a dodávka kabel ovládací, stíněný, 2x0,8, B2ca s1d1, do venkovního prostředí-UV odolný	m	20,000	60,39	1 207,80
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
9	K	741222008R	Montáž a dodávka vodič pospojování, lanovaný, CU pr. 6 mm2, zž, B2ca s1d1, do venkovního prostředí-UV odolný	m	400,000	73,39	29 356,00
	VV		400		400,000		
	VV		Součet		400,000		
10	K	741222009R	Montáž a dodávka vodič pospojování, lanovaný, CU pr. 25 mm2, zž, B2ca s1d1, do venkovního prostředí-UV odolný	m	100,000	181,69	18 169,00
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
11	K	741222010R	štítky pro značení kabelů, popis popisovačem, umístění na začátku, konci, u odboček	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
12	K	741222011R	žlab děrovaný oceloplechový, šířka 100mm x výška 60mm, pozinkovaný, včetně příslušenství (montážní desky, nástěnné držáky, závěsy, výložníky, úchytné prvky, šroubové kotvy, závitové tyče, chemické kotvy, ...)	m	30,000	688,12	20 643,60
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		
13	K	741222012R	Montáž a dodávka systémové oceloplechové profily pro upevnění frekvenčních měničů, pozinkované	kpl	2,000	4 123,00	8 246,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
14	K	741222013R	Montáž a dodávka svorkovnice pospojování	kus	2,000	532,00	1 064,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
15	K	741222014R	identifikační štítek požární ucpávky a kabelové trasy s funkční integritou	kpl	5,000	2 280,00	11 400,00
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
16	K	741222015R	protipožární pěna flexibilní, pro utěsnění kabelových postupů	kus	2,000	3 423,04	6 846,08
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
17	K	741222016R	protipožární tmel zpěňující, tuba 310 ml, pro utěsnění kabelových postupů	kus	2,000	3 423,04	6 846,08
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
18	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložena pevně	m	100,000	136,33	13 633,00
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
19	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	105,000	131,44	13 801,20
	VV		100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		105,000		
20	K	741110301	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložena pevně	m	100,000	102,18	10 218,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
21	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m	m	100,000	89,29	8 929,00
22	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	60 000,00	60 000,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		